JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2014

CONCEPTO

311

380

404

440

460

TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL

PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.

DE EJERCICIOS CERRADOS

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS FINALISTAS

TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES

TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.

DE DIPUTACIONES PROVINCIALES

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP
AL MES DE JULIO

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

62.141,00
0,00

401.314,00
0,00

175.000,00
308.810,28

33.143.235,00
85.099,82

PREVISION DEFINIT

62.141,00

401.314,00

483.810,28

33.228.334,82

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

19.253,73
0,00
0,00
19.253,73

180.515,50

13.607,16
13.607,16
0,00
0,00

8.525,81
0,00
0,00

8.525,81

472.056,49

456.395,14

24.438,98
0,00
0,00
24.438,98

10.096.705,82
0,00
0,00
10.096.705,82

18-08-14

09:19

PAG: 1

RECAUDACION NETA

19.253,73

180.515,50

8.525,81

15.661,35

24.438,98

10.096.705,82

4.065,60

DERCH.PDTES.COBRO



JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2014

CONCEPTO

470

591

703

740

751

DE AYUNTAMIENTOS

TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.

OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E

TRANSFERENCIAS FINALISTAS

TRANSFERENCIAS FINALISTAS

TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.

TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.

SUBVENC.AGENCIAS ADMINISTRAT.

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

AL MES DE JULIO

PREVISION DEFINIT

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

18-08-14 09:19
PAG: 2

RECAUDACION NETA

DERCH.PDTES.COBRO

350.000,00
325.976,92

675.000,00
5.759.162,82

0,00
33.255,35

18.998.649,00
433.543,46

675.976,92

6.434.162,82

33.255,35

19.432.192,46

720,05
0,00
0,00

720,05

329.972,89
324.956,58

317,32
0,00
0,00

317,32

2.015.236,95
0,00
1.309.444,41
705.792, 54

179.291,41

57.024,28

0,00
57.024,28

6.981.756,26
0,00
0,00
6.981.756,26

324.

179.

57.

6.981.

956,58

317,32

.792,54

291,41

024,28

756,26

.483,00
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RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP

AL MES DE JULIO

18-08-14

09:19

PAG: 3

EJERCICIO: 2014
CONCEPTO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA  DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH . RECOND . NETO
760  DE AYUNTAMIENTOS 0,00 0,00 1.680,11 1.680,11 0,00
0,00 0,00
0,00
1.680,11
761 DE DIPUTACIONES PROVINCIALES 0,00 0,00 9.486,40 9.486,40 0,00
0,00 0,00
0,00
9.486,40
770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV. 950.000,00 1.427.238,61 745.227,80 619.218,28 0,00
477.238,61 0,00
126.009,52
619.218,28
821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON 0,00 0,00 14.106,34 14.106,34 0,00
0,00 0,00
0,00
14.106,34
TOTAL GENERAL . ..ovevvnnnnnn.. 54.755.339,00 62.178.426,26 21.156.471,90 19.245.999,36 0,00
7.423.087,26 13.607,16
1.896.865,38

19.245.999, 36




